

Årsredovisning

för

Algotina AB

Org.nr. 559073-8612

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Paul Hellestig, Styrelseledamot

2025-07-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva ombyggnad och reparation av fastigheter, tillverkning av möbler, äga och förvalta fast egendom samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	338 111	729 997	1 383 047	1 011 690	305 104
Resultat efter finansiella poster	-16 300	-57 330	20 808	203 739	166 027
Soliditet (%)	51	45	42	59	70

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 50% sedan fg år då företagsledaren inte längre bedriver verksamheten på heltid.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	123 204	-57 330	115 874
Balanseras i ny räkning	0	-57 330	57 330	0
Årets resultat	0	0	-16 300	-16 300
Belopp vid årets utgång	50 000	65 874	-16 300	99 574

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	65 874
Årets resultat	-16 300
Summa	49 574

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	49 574
Summa	49 574

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		338 111	729 997
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		338 111	729 997
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-149 435	-439 871
Övriga externa kostnader		-178 360	-261 707
Personalkostnader		-6 549	-67 630
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 720	-18 720
Summa rörelsekostnader		-353 064	-787 928
Rörelseresultat		-14 953	-57 931
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 110	608
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 457	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7
Summa finansiella poster		-1 347	601
Resultat efter finansiella poster		-16 300	-57 330
Resultat före skatt		-16 300	-57 330
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-16 300	-57 330

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	27 596	46 316
Summa materiella anläggningstillgångar		27 596	46 316
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		47 543	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		47 543	0
Summa anläggningstillgångar		75 139	46 316
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 131	36 624
Övriga fordringar		21 947	69 286
Summa kortfristiga fordringar		33 078	105 910
Kassa och bank			
Kassa och bank		86 461	107 137
Summa kassa och bank		86 461	107 137
Summa omsättningstillgångar		119 539	213 047
SUMMA TILLGÅNGAR		194 678	259 363

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		65 874	123 204
Årets resultat		-16 300	-57 330
Summa fritt eget kapital		49 574	65 874
Summa eget kapital		99 574	115 874
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		88 865	120 051
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		6 240	23 438
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		95 105	143 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		194 678	259 363

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 600	93 600
Utgående anskaffningsvärden	93 600	93 600
Ingående avskrivningar	-47 284	-28 564
Utgående avskrivningar	-66 004	-47 284
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	27 596	46 316

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Joakim Paul Hellestig

Styrelseledamot

2025-07-31